様式第１号（第２条関係）

江北町ふるさと応援寄附申請書

年　　　月　　　日
江北町長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏名（団体名）　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　 　 住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　  連絡先　TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail

下記のとおり江北町へ寄附します。

記

１．寄附金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２．下記の入金方法を希望します。（いずれかにチェックしてください）
	□　納付書での納付　（ゆうちょ銀行での納付）
　※後日、郵便払込用紙を郵送します。振込手数料については無料です。

□　町指定口座へ振込（金融機関でのお振込み）
※後日、指定口座等を郵送でお知らせします。振込手数料についてはご負担ください。

□　現金書留で郵送　（江北町役場へ現金書留で郵送）
※郵送料等についてはご負担ください。
□　現金を持参　　　（江北町役場へ現金をご持参）

３．寄附金の使途について下記を指定します。（いずれかにチェックしてください）
	□　教育・文化の推進に関する事業　□　保健・医療・福祉・介護の向上に関する事業

　□　産業の振興に関する事業　　　　□　生活環境の向上に関する事業

　□　その他目的達成のために町長が必要と認める事業

　※　記入がない場合は、使途の指定がなかったものとして、江北町でいずれかの事業に充当させていただきます。

４．ご寄付いただいた方の、お名前、寄附金額の情報について公表を予定しています。匿名を希望される場合は、（チェックしてください）
※　申請書にご提供いただいた個人情報は、寄附金の受付事務以外に使用いたしません。
５．「ふるさと納税ワンストップ特例制度※」に基づく「寄附金税額控除に係る申告特例申請書」の送付をご希望の方はチェックを入れてください。
	□　寄附金税額控除に係る申告特例申告書の送付を希望する

※　５団体を超える自治体へ寄附される場合や、確定申告をされる方はご利用いただけません。ふるさと納税ワンストップ特例制度の詳細は、総務省のホームページ等でご確認ください。

江北町ふるさと応援寄附金お礼品の中からお選びください。
	例）返礼品

	【カタログ番号】
又は
（さとふるお礼品ID）
	品　　名
	口数
	寄附金額

	【 B　―　5　】
（　　　　　　　）
	【地元の佐賀牛ちくさん農家】佐賀牛 焼き肉用 400g
	1
	10,000円

	 【 A　 ―　16 】
（　　　　　　　）
	佐賀ん酒認定酒(S2804008)“純天山”1.8L×2本
	1
	5,000円

	【　　 ― 　　】
（　　　　　　　）

	2　件
	合　　計
	2
	15,000円

	返礼品

	【カタログ番号】
又は
（さとふるお礼品ID）
	品　　名
	口数
	寄附金額

	【　　 ―  　　】
（　　　　　　　）

	円

	【　　 ―  　　】
（　　　　　　　）

	円

	【　　 ―  　　】
（　　　　　　　）

	円

	【　　 ―  　　】
（　　　　　　　）

	円

	　　　　　　件
	合　　計

	円

※返礼品の最新情報は、さとふるホームページをご参照ください。
□　匿名を希望する

1